
Rozkład jazdy autobusów w poszczególnych okręgach wyborczych dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku {I tura) oraz 21 kwietnia 2024 

roku (li tura*).

* - w przypadku konieczności przeprowadzenia li tury wyborów samorządowych.
www.gabin.pl 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Lp. 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Lp. 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Bezpłatne przewozy pasażerskie 

dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
na terenie Miasta i Gminy Gąbin 

w wyborach samorządowych Miasto i Gmina 
Gąbin 

OKRĘG WYBORCZY GUZEW-KOSZELEW ORAZ KAMIEŃ-SŁUBICE, STARY KAMIEŃ, NOWY KAMIEŃ 

LINIA 1 tam LINIA 1 pow 

Przystanek Kurs I Kurs li Lp. Przystanek Kurs I Kurs li 

Kosze lew wieś sklep ABC 09:00 14:40 1. Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu 09:36 15:06 

Koszelew OPS 09:01 14:41 2. Kamień-Słubice figurka 09:39 15:09 

Guzew przystanek 09:07 14:47 3. Nowy Kamień - sklep 09:42 15:12 

Nowy Kamień - sklep 09:10 14:50 4. Stary Kamień-Staw pos. 29 09:44 15:14 

Stary Kamień-Staw pas. 29 09:12 14:52 5. Guzew przystanek 09:49 15:19 

Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu 09:15 14:55 6. Koszelew OPS 09:56 15:26 

Kamień-Słubice figurka 09:18 14:58 7. Koszelew wieś 09:57 15:27 

Szkoła Podstawowa w Nowym Kamieniu 09:21 15:01 

OKRĘG WYBORCZY LIPIŃSKIE ORAZ JADWIGÓW-KONSTANTYNÓW-TOPÓLNO 

LINIA 2 tam LINIA 2 pow 

Przystanek Kurs I Kurs li Lp. Przystanek Kurs I Kurs li 

Lipińskie przystanek 10:17 15:47 1. Topólno - Dom Ludowy 10:33 16:13 

Lipińskie Straż 10:18 15:48 2. Konstantynów cegielnia 10:36 16:16 

Jadwigów skrzyżowanie 10:20 15:50 3. Jadwigów skrzyżowanie 10:41 16:21 

Konstantynów cegielnia 10:25 15:55 4. Lipińskie Straż 10:43 16:23 

Topólno - Dom Ludowy 10:28 15:58 5. Lipińskie przystanek 10:44 16:24 

OKRĘG WYBORCZY DOBRZYKÓW-GÓRY MAŁE-NOWA KORZENIÓWKA ORAZ GÓRKI-JORDANÓW-KAROLEW-LUDWIKÓW 

LINIA 3tam LINIA 3 pow 

Przystanek Kurs I Kurs li Lp. Przystanek Kurs I Kurs li 

Jordanów NorAd przystanek 09:00 14:00 1. Dobrzyków Szkoła 09:43 14:43 

Dobrzyków Szkoła 09:01 14:01 2. Dobrzyków Nadwiślańska pos. 11 09:46 14:46 

Górki przystanek I 09:06 14:06 3. Nowa Korzeniówka sklep 09:48 14:48 

Górki przystanek li 09:07 14:07 4. Dobrzyków cmentarz 09:49 14:49 

Góry Małe dąb 09:12 14:12 5. Góry Małe dąb 09:54 14:54 

Karolew krzyż 09:13 14:13 6. Karolew krzyż 09:53 14:53 

Ludwików przystanek 09:16 14:16 7. Ludwików przystanek 09:56 14:56 

Dobrzyków Szkoła 09:21 14:21 8. Górki przystanek I 10:01 14:01 

Dobrzyków cmentarz 09:22 14:22 9. Górki przystanek li 10:02 14:02 

Nowa Korzeniówka sklep 09:23 14:23 10. Dobrzyków Szkoła 10:05 14:05 

Dobrzyków Nadwiślańska pos. 11 09:25 14:25 11. Jordanów przystanek jednostka wojskowa 10:06 14:06 

Dobrzyków Szkoła 09:28 14:28 12. 

OKRĘG WYBORCZY BORKI-NOWY TROSZYN-STARA KORZENIÓWKA-TROSZYN POLSKI-PIASKI 

LINIA4tam LINIA4 pow 

Przystanek Kurs I Kurs li Lp. Przystanek Kurs I Kurs li 

Stara Korzeniówka pos. 2 10:28 14:28 1. Borki szkoła 11:00 15:00 

Troszyn Polski pas. 38 10:30 14:30 2. Piaski figurka k. sołtysa 11:02 15:02 

Nowy Troszyn I 10:32 14:32 3. Troszyn Polski skrzyżowanie do Kościoła 11:05 15:05 

Nowy Troszyn li 10:34 14:34 4. Troszyn Polski I 11:06 15:06 

Nowy Troszyn Ili 10:35 14:35 5. Nowy Troszyn Ili 11:09 15:09 

Troszyn Polski I 10:38 14:38 6. Nowy Troszyn li 11:10 15:10 

Troszyn Polski skrzyżowanie do Kościoła 10:39 14:39 7. Nowy Troszyn I 11:12 15:12 

Piaski figurka k. sołtysa 10:42 14:42 8. Troszyn Polski pas. 38 11:14 15:14 

Borki szkoła 10:44 14:44 9. Stara Korzeniówka pos. 2 11:16 15:16 

OKRĘG WYBORCZY NOWE GRABIE-GRABIE POLSKIE-POTRZEBNA 

LINIA Stam LINIA 5 pow 

Przystanek Kurs I Kurs li Lp. Przystanek Kurs I Kurs li 

Nowe Grabie las -przy Astorga 11:40 15:40 1. Nowe Grabie szkoła 12:10 16:10 

Nowe Grabie sklep 11:41 15:41 2. Potrzebna przystanek 12:13 16:13 

Nowe Grabie szkoła 11:42 15:42 3. Grabie Polskie OSP 12:16 16:16 

Grabie Polskie OSP 11:45 15:45 4. Grabie Polskie płyty 12:18 16:18 

Grabie Polskie płyty 11:47 15:47 5. Nowe Grabie sklep 12:23 16:23 

Potrzebna przystanek 11:52 15:52 6. Nowe Grabie szkoła 12:24 16:24 

Nowe Grabie szkoła 11:55 15:55 7. Nowe Grabie las - przy Astorga 12:25 16:25 

OKRĘG WYBORCZY NOWE WYMYŚLE-OKOLUSZ-RUMUNKI-STRZEMESZNO-CZERMNO-K�PINA-PLEBANKA-PRZEMVSŁÓW CZ 1 

LINIA6tam LINIA6pow 

Przystanek Kurs I Kurs li Lp. Przystanek Kurs I Kurs li 

Kępina Nr pos. 13, 11:05 16:45 1. Czermno szkoła 11:40 17:40 

Plebanka skrzyżowanie 11:08 16:48 2. Czermno pas. 36 skrzyżowanie 11:41 17:41 

Okolusz Nr pos. 11 11:10 16:50 3. Czermno pas. 26 skrzyżowanie - poczta 11:42 17:42 

Strzemeszno/Rumunki skrzyżowanie -

Strzemeszno 25 11:12 16:52 4. Czermno pos. 10 11:43 17:43 

Czermno nad jeziorem pas. 518 11:15 16:55 5. Przemysłów pas. 25 11:44 17:44 

Czermno szkoła 11:16 16:56 6. Czermno nad jeziorem pos. 73A 11:48 17:48 

Strzemeszno/Rumunki skrzyżowanie -

Czermno pas. 36 skrzyżowanie 11:17 16:57 7. Strzemeszno 25 11:51 17:51 

Czermno pas. 26 skrzyżowanie -poczta 11:18 16:58 8. Okolusz Nr pas. 11 11:53 17:53 

Czermno pas. 10 11:19 16:59 9. Plebanka skrzyżowanie 11:55 17:55 

Przemysłów pas. 25 11:20 17:00 10. Kępina Nr pas. 13, 11:58 17:58 

Czermno szkoła 11:24 17:24 

OKRĘG WYBORCZY NOWE WYMYŚLE-OKOLUSZ-RUMUNKI-STRZEMESZNO-CZERMNO-K�PINA-PLEBANKA-PRZEMYSŁÓW CZ 2 

LINIA 7tam LINIA 7 pow 

Przystanek Kurs I Kurs li Lp. Przystanek Kurs I Kurs li 

Czermno szkoła 12:05 18:05 1. Czermno szkoła 12:43 18:43 

Czermno Pasternik pas. 92A 12:06 18:06 2. Piaski/Rumunki przystanek 12:48 18:48 

Przemysłów pas. 15 12:09 18:09 3. Nowe Wymyśle I 12:53 18:53 

Nowe Wymyśle Ili 12:14 18:14 4. Nowe Wymyśle li 12:55 18:55 

Nowe Wymyśle li 12:16 18:16 5. Nowe Wymyśle Ili 12:57 18:57 

Nowe Wymyśle I 12:18 18:18 6. Przemysłów pas. 15 13:02 19:02 

Piaski/Rumunki przystanek 12:23 18:23 7. Czermno Pasternik pas. 92A 13:05 19:05 

Czermno szkoła 12:28 18:28 8. Czermno szkoła 13:06 19:06 


